
USER 

MANUAL

CS Návod k použití
Bubnová sušičkaT9DBE69SC



PRO DOKONALÉ VÝSLEDKY
Děkujeme vám, že jste si zvolili výrobek značky AEG. Aby vám
bezchybně sloužil mnoho let, vyrobili jsme jej s pomocí
inovativních technologií, které usnadňují život, a vybavili jsme
jej funkcemi, které u obyčejných spotřebičů nenajdete. Stačí
věnovat pár minut čtení a zjistíte, jak z něho získat co nejvíce.
Navštivte naše stránky ohledně:

Rady ohledně používání, brožury, poradce při potížích a servisní informace
získáte na:
www.aeg.com/support
Registrace vašeho spotřebiče, kterou získáte lepší servis:
www.registeraeg.com

Nákupu příslušenství, spotřebního materiálu a originálních náhradních dílů pro
váš spotřebič:
www.aeg.com/shop

PÉČE O ZÁKAZNÍKY A SERVIS
Doporučujeme používat originální náhradní díly.
Při kontaktu se servisním střediskem se ujistěte, že máte k
dispozici následující údaje: Model, výrobní číslo (PNC), sériové
číslo.
Tyto informace jsou uvedeny na typovém štítku.

 Upozornění / Důležité bezpečnostní informace
 Všeobecné informace a rady
 Poznámky k ochraně životního prostředí

Zmĕny vyhrazeny.

2/64



OBSAH
1. BEZPEČNOSTNÍ INFORMACE................................................6

1.1 Bezpečnost dětí a postižených osob................................6
1.2 Všeobecné bezpečnostní informace ............................... 7

2. BEZPEČNOSTNÍ POKYNY ......................................................9
2.1 Instalace...........................................................................9
2.2 Připojení k elektrické síti.................................................. 9
2.3 Použití spotřebiče...........................................................10
2.4 Vnitřní osvětlení............................................................. 10
2.5 Čištění a údržba............................................................. 11
2.6 Kompresor......................................................................11
2.7 Obsluha..........................................................................11
2.8 Likvidace........................................................................ 11

3. POPIS SPOTŘEBIČE..............................................................13
4. OVLÁDACÍ PANEL.................................................................14

4.1 Displej............................................................................ 14
5.  WI-FI - NASTAVENÍ PŘIPOJENÍ....................................... 16

5.1 Instalace a konfigurace My AEG....................................16
5.2 Aktualizace „vzduchem“ (OTA)...................................... 17
5.3 Konfigurace bezdrátového připojení.............................. 17

5.4 Dálkového ovládání přes aplikaci My AEG ................ 18
6. PROGRAM.............................................................................. 21

6.1 Kompatibilita při volbě Program a funkcí........................24
6.2 Údaje o spotřebě............................................................25

7. FUNKCE..................................................................................27
7.1 Stupeň sušení ............................................................... 27
7.2 Tichý...............................................................................27
7.3 ECO............................................................................... 27
7.4 Proti pomačkání ............................................................ 27
7.5 Osvěžení........................................................................ 27
7.6 Čas sušení .................................................................... 27
7.7 Funkce Čas sušení u programu Vlna.............................28

3/64



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


